（別紙様式）
年　　　月　　　日提出

遠隔支援システム利用申請書（兼 利用実績報告書）
教育学部長　殿
アドミッションセンター長　殿
（いずれかを二重線で消す）
申請者名
所　　属
内線番号　（　　　　　　　）
下記のとおり，遠隔支援システムの利用を申請します。
	内　　容
	（授業・セミナー・講演会・会議などの名称を記入）

	開催期日・時間
	年　　　月　　　日（　　　）　　：　　～　　：

	接 続 先
	□ 尾鷲高等学校　　□ 伊勢高等学校　　□ 津高等学校　　□ 桑名高等学校
□ 本学附属中学校　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（□をチェック又は■にする）

	参加人数
	本　学　　　　　名（内訳：教職員　　名，　学生　　名，　その他　　名）
接続先　　　　　名（内訳：教職員　　名，　生徒　　名，　その他　　名）

	備　　考

※注意事項
１　遠隔支援システムを設置している遠隔授業室は，授業等で使用する場合があるので，事前に教育学部チー
ムと連絡・調整した上で利用申請すること。
２　教育学部の者が申請する場合は，宛先の「アドミションセンター長 殿」を二重線で消すこと。
　 ３　教育学部以外の者が申請する場合は，宛先の「教育学部長 殿」を二重線で消すこと。
　 ４　参加人数に変更があった場合は，速やかに申請先へ報告すること。

５　四半期毎の利用実績報告については，本様式のコピーを提出することで報告に代えるものとする。